4, ,
CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  ka /2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, os Vereadores que a esta subscrevem, nos termos
regimentais vigentes;

--""liel&-4118111.111441

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja providenciada a
implantação de uma unidade do corpo de bombeiros no Município de
Guanhães.

Justificativa:

Esta se faz pela necessidade de ações mais efetivas por parte do poder
público municipal em zelar pela segurança de toda a população, atuar na
defesa da vida e na humanização.

Sala das Sessões

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870